
i boc.cantabria.esPág. 4062

MIÉRCOLES, 2 DE MARZO DE 2022 - BOC NÚM. 42

1/1

C
V

E-
20

22
-1

18
0

  

      2.3.OTROS

   AYUNTAMIENTO DE SANTOÑA

   CVE-2022-1180   Aprobación de la modifi cación de la Oferta de Empleo Público de 
2020.

   Por medio del presente se hace público que por Resolución de la Alcaldía de 18 de febrero 
de 2022 se ha procedido a aprobar la modifi cación de la Oferta de Empleo Público con el si-
guiente contenido de plazas vacantes: 

 "En el Boletín Ofi cial de Cantabria de 22 de diciembre de 2.020 se publicó la aprobación de 
la Oferta de Empleo Público para 2020. 

 Por la Mesa General de Negociación del Ayuntamiento de Santoña y la Junta de Gobierno 
de 10 de febrero de 2.022 se ha dado el visto bueno a la modifi cación de la Oferta de Empleo 
Público de 2.020, existiendo crédito presupuestario en el presupuesto prorrogado para 2.022. 

 Con estos antecedentes, por esta Alcaldía SE RESUELVE: 

 Modifi car la Oferta de Empleo Público de 2.020, publicada en el BOC de 22-12-2020, aña-
diendo a la misma las siguientes plazas de funcionarios, para su ejecución en 2.022: 

 — Tres (3) plazas de Agentes de la Policía Local, Grupo C1. de las cuales dos (2) son a cubrir 
por el turno de movilidad, y una (1) de turno libre. 

 — Dos (2) plazas de Ofi ciales, Grupo C1, a cubrir por promoción interna. 

 La presente Resolución se publicará en el Boletín Ofi cial de Cantabria." 

 Santoña, 21 de febrero de 2022. 
 El alcalde, 

 Sergio Abascal Azofra. 
 2022/1180 


		Gobierno de Cantabria
	2022-02-28T08:21:31+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




